
POR Calabria 
201 
Ftnr-Fstll! 

- .. .·t,
+ + .. • Il futuro è un lavoro quotidiano UNIONE EUAOPFA REPU88UCA rTALIANA REGIONE CAIABRIA 

• .tif:1'~ 
~ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAMPO CALABRO/SAN ROBERTO 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via V. Romcn Il Trav. Pnvatan I - 89052 CAMPO CALABRO (RC) - Tel. e Fax 0965 757424- C.M RCIC8J4CX:>X 

~i;~ 
~ 

C' F 920J\060H06 - ia'mail· r<;1c8~.ioox.a tstruzionc 11 - rc1cR'.l4(){)'\ta:1kc istmnonc 1l - sito weh: \\\\V> 1cscampocalabro 2.o\ il - Codice lJnivoco UFGB2C 

Prot. n.ro 3073 C23 Campo Calabro, 25/06/2018 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria di gara RDO MEPA N°1978682 del 07/06/2018 
POR CALABRIA Codice 2017.10.8.5.213 - CUP C38G 17000070007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d'appalto degli enti 
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, cosi come modificato 
dall'art. 25 del D.Lgs. n. 56/2017"; 

VISTO il DJ. n.44/200 I concernente " Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275199, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 e n. 1301/2013del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 
dicembre 2013, i Regolamenti di esecuzione (UE) n. 821/2014 della Commissione del 28 luglio 2014 e n. 
1O11/2014 della Commissione del 22 settembre 2014, il Regolamento delegato (UE) n. 480/2014 della 
Commissione del 3 marzo 2014; 

VISTO l'Avviso pubblico con prot. n. 3148 del 23.03.2017, finalizzato a fornire dotazioni tecno logiche, aree 
laboratoriali e sistemi innovativi di apprendimento On-linea supporto della didattica nei percorsi di istruzione 
nonché ad incentivare l'utilizzo delle nuove tecnologie per sperimentare innovative modalità didattiche in 
grado di incrementare la partecipazione degli alunni alle attività didattiche e innalzare il livello medio di 
competenze; 

CONSIDERATO che il progetto presentato dall'I.C. Campo Calabro/San Roberto (RC) a cui è stato assegnato 
codice identificativo 2017 .10.8.5.2013 è tra i progetti ammessi al finanziamento per un importo autorizzato di 
25.000,00 euro; 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 12/03/2018 di acquisizione in bilancio del finanziamento di 
cui al Progetto POR Calabria2014-2020 Asse I I FESRI 0.8.5Codice 20 I 7.10.8.5.213; 

VISTA la lettera di invito RDO n. 1978682 prot. n. 0002760/U del 0710612018 per la realizzazione del progetto di 
interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze 
chiave: Progetto: "Piattaforma Digitale" - Codice: 2017. l 0.8.5.2 I 3 - CIG: ZF723DDC70 -CUP: C38G 17000070007; 

RITENUTO ai sensi dell'art.77 del D.lgs 50/2016, di dover costituire apposita Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle offerte, dal punto di vista tecnico ed economico, relative alle procedure di acquisto in 
argomento con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura di esame delle offerte sulla piattaforma MEPA 
effettuata in data 23 e 25 giugno 2018; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione Tecnica; 

Tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 
L'aggiudicazione provvisoria della gara RDO MEPA N°1978682 del 07 /06/2018 alla ditta L'Elettronica di 
Macino Vincenzo di Gioia Tauro (RC) - P.IVA 00622290807 - C.F. MCNVCN59S 16E041 I per l'importo 
complessivo di E 19. 959,00 IV A esclusa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 

~~ 


